Fermi” di Vittoria (RG) procedura ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. b), del Decreto Legislativo n. 36/2023, 
mediante Ordine Diretto sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) Id Ordine 8334973 
Numero Procedura 973003 per un importo contrattuale pari € 155,00 (centocinquantacinque/00) oltre IVA corrente. 
CIG: B558F32851 

Il Dirigente Scolastico 

Vista la legge 7 agosto 1990, numero 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 
accesso ai documenti amministrativi “e ss.mm.ii.; 
Visto il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, numero 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti in

[...]

l’Istituzione Scolastica procederà pertanto alla relativa acquisizione mediante Ordine Diretto; 
Verificato che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti a ribasso, sono pari a 
0,00 € (euro zero,00); 
Tenuto conto che le prestazioni offerte dall’operatore di cui sopra, per un importo pari a € 155,00 
(centocinquantacinque/00) oltre IVA corrente rispondono ai fabbisogni dell’Istituto, idonei in fatto di qualità, 
affidabilità e all’interesse pubblico che la stazione appaltante intende perseguire; 
Ritenuto opportuno, pertanto, applicare il principio di rotazione previsto dall’art.